
Contacto

Teléfono +34 968362632
Correo Electrónico 
contratacion-hacienda@listas.carm.es

Dirección Postal

Avenida Teniente Flomesta, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11074/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 18:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización de licencias SQL Server

Actualización de licencias de Software Assurance (SA) para SQL Server, en la modalidad Select Plus para elDescripción 
entorno administrativo de productos Microsoft
Valor estimado del contrato 76.272 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 92.289,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.272 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 63.322,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 65.537,67 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SEIDOR SOLUTIONS, S.L.
NIF B61172219
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PUJADES 350 PLANTA 2
(08019) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 933043222

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.322,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.620,01 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 09/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación a los licitadores, según lo dispuesto en el 153.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Actualización de licencias de Software Assurance (SA) para SQL Server, en la modalidad Select Plus para el entorno
administrativo de productos Microsoft
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/02/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a2f3acd3-8f9f-4b72-8b3b-146664baf0a8


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zJ6ggdXoOOGKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000012855514 |  2024-000296500 | Mon, 11 Mar 2024 18:25:05:256 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44950057644338960587091013737766750821 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zJ6ggdXoOOGKeVWTb9Scog%3D%3D

